
UCHWAŁA NR LIII.508.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII.428.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z  dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla logopedów, pedagogów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

i pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.428.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedów, 
pedagogów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i pedagogów 
specjalnych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mińsk Mazowiecki wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5B1FEC-7F55-4C76-AD7A-D184D5C32177. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne w związku z zastrzeżeniem Nadzoru Prawnego 
Wojewody w § 4 uchwały Nr XLVII.428.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 
2022 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5B1FEC-7F55-4C76-AD7A-D184D5C32177. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



